
大会コード 23170506

： 令和５年５月２０日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 北信地区陸上競技協会　
： 長野市　(公財)長野市スポーツ協会
： 長野市陸上競技協会
： 三條 俊彦
： 浦野 義忠
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

09:30 晴れ 南南東    0.6    18.5  64.0 12:00 晴れ 南東    2.0    21.1  51.0
10:00 晴れ 北北東    2.1    19.4  62.0 13:00 曇り 東南東    1.7    25.7  50.0
11:00 晴れ 北北東    1.3    20.5  51.0

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
手や体、振り上げ脚の上側でハードルを〔倒した／移動させた〕(TR22.6.2)

記録・情報主任

第40回 長野県小学生陸上競技大会
北信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場
主 催
後 援
主 管
総 務
審 判 長

所属
従来の記録

チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)
大会新 男5・6年 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 2043点 村石 夏凪汰(6)

記録の種類 クラス 種目 ラウンド 記録 氏名(学年)

日滝小 1996点
大会新 女5・6年 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1859点 北原 琴羽(6) 坂城JAC 1741点

湿度時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温
(℃) (%)(m/s) (℃) (%) (m/s)

〇 ✖ － ｒ

Ｈ４



第40回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会 審判長 浦野 義忠

【開催日】 2023年5月20日(土) 記録主任 瀧沢 佳生
【主催団体】 北信地区陸上競技協会

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/20 男子3年 青木 湊介(3) 16.29 高村 玲生(3) 16.30 齊藤 祐汰(3) 16.48 藤澤 光紀(3) 16.61 青木 聡磨(3) 16.69 小林 煌希(3) 16.74 牧 凜太郎(3) 16.81 大谷 空雅(3) 16.89

100m 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 埴生小 井上小 長野市陸上教室 秋津小 井上小 井上小 埴生小

 5/20 男子4年 浦野 五希(4) 15.38 松原 惇貴(4) 15.85 高森 瑛太(4) 15.89 中島 優(4) 15.95 竹前 快莉(4) 16.02 宮原 一篤(4) 16.11 小泉 風愛斗(4) 16.14 藤澤 哉仁(4) 16.31

100m 高山小 埴生小 木島平小 千曲東小 日滝小 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 屋代小 長野市陸上教室

 5/20 男子5年 宮川 凌(5) 14.66 中村 柚太(5) 14.85 横田 悠歩(5) 14.86 中村 璃久(5) 14.87 廣田 虹(5) 14.97 高橋 颯太(5) 15.11 樋口 湊斗(5) 15.14 牧 大聖(5) 15.22

100m 青木島小 E-NAGANO 城山小 坂城JAC 青木島小 長野市陸上教室 栄小 高山小

 5/20 男子6年 阪田 悠斗(6) 13.63 岩井 涼真(6) 13.88 徳竹 凌太(6) 13.97 玉井 斗覇(6) 14.11 六塚 勇太(6) 木島小 14.21 佐野 蒼生(6) 14.27 佐藤 蒼士(6) 14.65

100m 長野市陸上教室 井上小 栗小 長野市陸上教室 廣田 一(6) 青木島小 城山小 平野小

 5/20 男子3･4年 高見澤 凰我(3) 3:43.78 村山 圭弥(3) 3:49.94 小林 悠晴(4) 3:49.99 上松 大翔(4) 3:51.57 小林 学矢(4) 3:55.59 上松 陽翔(4) 4:01.66 庄村 賢人(4) 4:17.24 田中 悠人(3) 4:49.08

1000m 埴生小 秋津小 NDFｼﾞｭﾆｱ 飯山小 長野市陸上教室 飯山小 長野市陸上教室 秋津小

 5/20 男子5･6年 堀内 陸希(6) 3:00.97 増田 渓一朗(6) 3:06.43 吉川 銘二(6) 3:09.50 高橋 陽斗(6) 3:21.80 丸田 唯斗(6) 3:23.09 田尻 新(6) 3:24.82 伊賀 優斗(5) 3:25.65 中谷 颯太(6) 3:28.64

1000m 長野市陸上教室 旭ヶ丘小 戸上ｼﾞｭﾆｱ 常盤ｽｷｰｸ E-NAGANO 長野市陸上教室 木島小 長野市陸上教室
 5/20 男子3年  -0.1 清水 駿理(3) 14.75 三澤 雄介(3) 14.76 小岩 雅人(3) 14.89 池田 昴(3) 15.12 朝日 雅也(3) 16.28 佐野坂 慶(3) 16.29

60mH(0.600-6.0m) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 埴生小 埴生小 信濃小中 埴生小 信大附属長野小
 5/20 男子4年  -0.3 田中 瑠迦(4) 14.75 佐藤 友紀(4) 15.05 中村 丈(4) 15.20 山根 輝馬(4) 16.28

60mH(0.600-6.0m) 埴生小 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 埴生小 埴生小

 5/20 男子5･6年 伊藤 望騎(5) 1455 宮澤 宏旭(6) 1342 荒井 駿汰(5) 969 山本 煌(6) 929 佐藤 巧武(5) 796

コンバインドA 千曲東小 埴生小 埴生小 長野市陸上教室 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5/20 男子5･6年 村石 夏凪汰(6) 2043 宮﨑 璃央(6) 1702 佐藤 彗七(6) 1692 町田 咲仁(6) 1678 橋詰 樹(5) 1578 湯本 慶良(5) 1484 高森 琉太(6) 1435 髙橋 幸大(6) 1414

コンバインドB 日滝小 GR 日滝小 日滝小 日滝小 屋代小 木島平小 木島平小 井上小



決勝 5月20日 12:00

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    15.12 野沢 佑太                    長野市陸上教室   2011        

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.1

 1 伊藤 志騎(3)     17.15  1 齊藤 祐汰(3)     16.48 
ｲﾄｳ ﾓﾄﾉﾘ 千曲東小 ｻｲﾄｳ  ﾕｳﾀ 井上小

 2 佐藤 駿悟(3)     17.21  2 小林 煌希(3)     16.74 
ｻﾄｳ  ｼｭﾝｺﾞ 井上小 ｺﾊﾞﾔｼ  ｺｳｷ 井上小

 3 水橋 和馬(3)     17.32  3 百瀬 陽斗(3)     16.94 
ﾐｽﾞﾊｼ ｶｽﾞﾏ 戸狩小 ﾓﾓｾ ﾊﾙﾄ 千曲東小

 4 栗原 世名(3)     17.52  4 小山 陽斗(3)     17.19 
ｸﾘﾊﾗ ｾﾅ 屋代小 ｺﾔﾏ ﾊﾙﾄ 平野小

 5 岡部 慎之助(3)     18.70  5 竹内 湊(3)     17.48 
ｵｶﾍﾞｼﾝﾉｽｹ 信大附属長野小 ﾀｹｳﾁ ﾐﾅﾄ 千曲東小

 6 小林 祐真(3)     19.14  6 三浦 蒼希(3)     18.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ E-NAGANO ﾐｳﾗ  ｱｲﾁ 井上小

 7 丸田 凌也(3)     19.42  7 塚田 啓介(3)     18.45 
ﾏﾙﾀ ﾘｮｳﾔ E-NAGANO ﾂｶﾀﾞ  ｹｲｽｹ 井上小

 8 五味 弦人(3)     19.45 
ｺﾞﾐｹﾞﾝﾄ 信大附属長野小

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -1.9

 1 牧 凜太郎(3)     16.81  1 藤澤 光紀(3)     16.61 
ﾏｷ  ﾘﾝﾀﾛｳ 井上小 ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾂｷ 長野市陸上教室

 2 神田 大耀(3)     17.23  2 青木 聡磨(3)     16.69 
ｶﾝﾀﾞ  ﾀｲﾖｳ 信濃小中 ｱｵｷ ｿｳﾏ 秋津小

 3 藤岳 慶称(3)     17.83  3 越川 來空(3)     17.55 
ﾌｼﾞｵｶｹｲｼｮｳ 井上小 ｺｼｶﾜ ﾗｲｱ 高山小

 4 馬塲 隆三郎(3)     17.93  4 荒井 優希人(3)     17.73 
ﾊﾞﾊﾞﾘｭｳｻﾌﾞﾛｳ 高山小 ｱﾗｲ ﾕｷﾄ 長野市陸上教室

 5 宮下 海翔(3)     18.44  5 小林 歩夢(3)     18.37 
ﾐﾔｼﾀ ｶｲﾄ 坂城JAC ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 日滝小

 6 高山 遙真(3)     18.49  6 阿部 真武(3)     18.42 
ﾀｶﾔﾏ ﾄｳﾏ 坂城JAC ｱﾍﾞ ﾏﾅﾌﾞ 飯山小

 7 松澤 樹(3)     19.00  7 森 健(3)     18.53 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｲﾂｷ 秋津小 ﾓﾘ  ﾀｹﾙ 木島平小

[ 5組] 風速 -0.6

 1 青木 湊介(3)     16.29 
ｱｵｷ ｿｳｽｹ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 2 高村 玲生(3)     16.30 
ﾀｶﾑﾗ ﾚｵ 埴生小

 3 大谷 空雅(3)     16.89 
ｵｵﾀﾆ ｸｳｶﾞ 埴生小

 4 宮原 獅(3)     17.48 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾚｵ 上山田小

 5 鈴木 俊吾(3)     17.70 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｺﾞ 長野市陸上教室

 6 森 悠真(3)     17.87 
ﾓﾘ ﾕｳﾏ 長野市陸上教室

 7 藤田 晃輔(3)     18.49 
ﾌｼﾞﾀ ｺｳｽｹ 日滝小

男子3年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5   253 6    71

ﾚｰﾝ No. 氏  名

9   112 7   267

2    50 4    55

4   370

6    83 3   377

8   367 5   263

7     4 8    61

3    12 2    51

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
   69 4   331

3    65 3   123

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7

5   245 8   165

順 ﾚｰﾝ

2   126 6   284

6   135 5   347

4   140 7   357

8   164 2   411

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   388

5   218

3   231

8   174

4   339

6   305

7   354



   1 青木 湊介(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.29 (-0.6)   5   1
   2 高村 玲生(3) 埴生小     16.30 (-0.6)   5   2
   3 齊藤 祐汰(3) 井上小     16.48 (-0.1)   2   1
   4 藤澤 光紀(3) 長野市陸上教室     16.61 (-1.9)   4   1
   5 青木 聡磨(3) 秋津小     16.69 (-1.9)   4   2
   6 小林 煌希(3) 井上小     16.74 (-0.1)   2   2
   7 牧 凜太郎(3) 井上小     16.81 (+0.1)   3   1
   8 大谷 空雅(3) 埴生小     16.89 (-0.6)   5   3
   9 百瀬 陽斗(3) 千曲東小     16.94 (-0.1)   2   3
  10 伊藤 志騎(3) 千曲東小     17.15 (-0.4)   1   1
  11 小山 陽斗(3) 平野小     17.19 (-0.1)   2   4
  12 佐藤 駿悟(3) 井上小     17.21 (-0.4)   1   2
  13 神田 大耀(3) 信濃小中     17.23 (+0.1)   3   2
  14 水橋 和馬(3) 戸狩小     17.32 (-0.4)   1   3
  15 宮原 獅(3) 上山田小     17.48 (-0.6)   5   4
  15 竹内 湊(3) 千曲東小     17.48 (-0.1)   2   5
  17 栗原 世名(3) 屋代小     17.52 (-0.4)   1   4
  18 越川 來空(3) 高山小     17.55 (-1.9)   4   3
  19 鈴木 俊吾(3) 長野市陸上教室     17.70 (-0.6)   5   5
  20 荒井 優希人(3) 長野市陸上教室     17.73 (-1.9)   4   4
  21 藤岳 慶称(3) 井上小     17.83 (+0.1)   3   3
  22 森 悠真(3) 長野市陸上教室     17.87 (-0.6)   5   6
  23 馬塲 隆三郎(3) 高山小     17.93 (+0.1)   3   4
  24 小林 歩夢(3) 日滝小     18.37 (-1.9)   4   5
  25 三浦 蒼希(3) 井上小     18.39 (-0.1)   2   6
  26 阿部 真武(3) 飯山小     18.42 (-1.9)   4   6
  27 宮下 海翔(3) 坂城JAC     18.44 (+0.1)   3   5
  28 塚田 啓介(3) 井上小     18.45 (-0.1)   2   7
  29 高山 遙真(3) 坂城JAC     18.49 (+0.1)   3   6
  29 藤田 晃輔(3) 日滝小     18.49 (-0.6)   5   7
  31 森 健(3) 木島平小     18.53 (-1.9)   4   7
  32 岡部 慎之助(3) 信大附属長野小     18.70 (-0.4)   1   5
  33 松澤 樹(3) 秋津小     19.00 (+0.1)   3   7
  34 小林 祐真(3) E-NAGANO     19.14 (-0.4)   1   6
  35 丸田 凌也(3) E-NAGANO     19.42 (-0.4)   1   7
  36 五味 弦人(3) 信大附属長野小     19.45 (-0.4)   1   8

男子3年

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  112
  174
  263

組 順位
  388
  218
   71
  331
  165

  231
  267
  253
  377
   50
  245

   55
   69

   83
  123
  339
  284
   65
  305
  126
  347
   51

    4
  370

  357
  135
   61
  140
  354
  411
  367
  164
   12



決勝 5月20日 12:25

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.67 野沢 佑太                    長野市陸上教室   2012        

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 +0.0

 1 小泉 風愛斗(4)     16.14  1 中島 優(4)     15.95 
ｺｲｽﾞﾐ ﾌｳﾄ 屋代小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳ 千曲東小

 2 岡室 慶(4)     17.17  2 伊藤 七海(4)     16.36 
ｵｶﾑﾛｹｲ 信大附属長野小 ｲﾄｳ ﾅﾅﾐ 千曲東小

 3 塚田 大空(4)     17.32  3 新保 舜司(4)     16.40 
ﾂｶﾀﾞ ﾀｸ 屋代小 ｼﾝﾎﾞ ｼｭﾝｼﾞ 城山小

 4 廣江 啓太(4)     17.64  4 戸井田 直樹(4)     16.70 
ﾋﾛｴ ｹｲﾀ 栗小 ﾄｲﾀﾞ ﾅｵｷ E-NAGANO

 5 増田 結翔(4)     17.67  5 近藤 旬之助(4)     16.87 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｲﾄ 千曲東小 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾉｽｹ 千曲東小

 6 堀田 雄生(4)     17.83  6 小林 悠真(4)     17.30 
ﾎｯﾀ ﾕｳｾｲ 木島小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 栗小

 7 樋口 大芽(4)     18.27  7 小泉 耀大(4)     18.01 
ﾋｸﾞﾁ  ﾀｲｶﾞ 栄小 ｺｲｽﾞﾐ ﾖｳﾀ 秋津小

 8 小林 巧実(4)     18.62  8 宮川 翔太(4)     19.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 長野市陸上教室 ﾐﾔｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ E-NAGANO

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 -1.2

 1 藤澤 哉仁(4)     16.31  1 安藤 善(4)     17.00 
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅﾄ 長野市陸上教室 ｱﾝﾄﾞｳ ｾﾞﾝ 城山小

 2 越川 羚斗(4)     16.64  2 樋口 向陽(4)     17.42 
ｺｼｶﾜ ﾚｲﾄ 高山小 ﾋｸﾞﾁ  ｺｳﾖｳ 栄小

 3 藤澤 啓人(4)     16.94  3 山田 和輝(4)     17.65 
ﾌｼﾞｻﾜ  ﾋﾛﾄ 井上小 ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ NDFｼﾞｭﾆｱ

 4 下條 遥斗(4)     16.95  4 柄澤 壮司(4)     17.72 
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教室 ｶﾗｻﾜ ｿｳｼﾞ 長野市陸上教室

 5 藤澤 輔(4)     16.96  5 宮澤 遥太(4)     18.11 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾀｽｸ 栗小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾀ 長野市陸上教室

 6 太田 雄吾(4)     17.49   秋山 維吹(4)      
ｵｵﾀ ﾕｳｺﾞ 栗小 ｱｷﾔﾏ ｲﾌﾞｷ 長野市陸上教室

 7 藤澤 一心(4)     18.18   竜野 柊(4)      
ﾌｼﾞｻﾜ ｲｯｻ 秋津小 ﾀﾂﾉ ｼｭｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

  沢﨑 蒼生(4)      
ｻﾜｻﾞｷ ｱｵｲ 長野市陸上教室

[ 5組] 風速 -0.9 [ 6組] 風速 +0.2

 1 宮原 一篤(4)     16.11  1 浦野 五希(4)     15.38 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ｶｽﾞﾏ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｳﾗﾉ ｲﾂｷ 高山小

 2 岩崎 春人(4)     16.66  2 松原 惇貴(4)     15.85 
ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾄ 鍋屋田小 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱﾂｷ 埴生小

 3 毛利 星良(4)     16.72  3 高森 瑛太(4)     15.89 
ﾓｳﾘ  ｾﾗ 井上小 ﾀｶﾓﾘ  ｴｲﾀ 木島平小

 4 岩浅 陽斗(4)     16.79  4 竹前 快莉(4)     16.02 
ｲﾜｱｻ ﾊﾙﾄ 坂城JAC ﾀｹﾏｴ ｶﾘ 日滝小

 5 櫻田 凰峨(4)     16.85  5 島田 康成(4)     17.40 
ｻｸﾗﾀﾞ ｵｳｶﾞ 城山小 ｼﾏﾀﾞ  ｺｳｾｲ 青木島小

 6 冨澤 歩岳(4)     17.40  6 中曽根 充(4)     21.54 
ﾄﾐｻﾜ  ﾎﾀｶ 井上小 ﾅｶｿﾈ ﾐﾂﾙ 坂城JAC

  根津 輝貴(4)        小林 遼太郎(4)      
ﾈﾂ ｺｳｷ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 埴生小

男子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

9   366 6   254

所属名 記録／備考
8    84 8   265

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7     6

7   109 5     8

2    88 9   196

4   261 2   258

所属名 記録／備考

6    75 3   163

5   398 4    97

3   301

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   124 3

4    67 8    29

   74

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
3   332 5   189

DNS
5   323

7   276 4   335

8   106 6   279

DNS
6   169 7   392

2   101 2   297

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
  381 6   122

2    70 2   401

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3

7   341 8   227

DNS

順 ﾚｰﾝ

4   131 5   351

8   202 7   250

6    68 3   144

5   383 4   226
DNS DNS



   1 浦野 五希(4) 高山小     15.38 (+0.2)   6   1
   2 松原 惇貴(4) 埴生小     15.85 (+0.2)   6   2
   3 高森 瑛太(4) 木島平小     15.89 (+0.2)   6   3
   4 中島 優(4) 千曲東小     15.95 (+0.0)   2   1
   5 竹前 快莉(4) 日滝小     16.02 (+0.2)   6   4
   6 宮原 一篤(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.11 (-0.9)   5   1
   7 小泉 風愛斗(4) 屋代小     16.14 (-1.8)   1   1
   8 藤澤 哉仁(4) 長野市陸上教室     16.31 (-0.5)   3   1
   9 伊藤 七海(4) 千曲東小     16.36 (+0.0)   2   2
  10 新保 舜司(4) 城山小     16.40 (+0.0)   2   3
  11 越川 羚斗(4) 高山小     16.64 (-0.5)   3   2
  12 岩崎 春人(4) 鍋屋田小     16.66 (-0.9)   5   2
  13 戸井田 直樹(4) E-NAGANO     16.70 (+0.0)   2   4
  14 毛利 星良(4) 井上小     16.72 (-0.9)   5   3
  15 岩浅 陽斗(4) 坂城JAC     16.79 (-0.9)   5   4
  16 櫻田 凰峨(4) 城山小     16.85 (-0.9)   5   5
  17 近藤 旬之助(4) 千曲東小     16.87 (+0.0)   2   5
  18 藤澤 啓人(4) 井上小     16.94 (-0.5)   3   3
  19 下條 遥斗(4) 長野市陸上教室     16.95 (-0.5)   3   4
  20 藤澤 輔(4) 栗小     16.96 (-0.5)   3   5
  21 安藤 善(4) 城山小     17.00 (-1.2)   4   1
  22 岡室 慶(4) 信大附属長野小     17.17 (-1.8)   1   2
  23 小林 悠真(4) 栗小     17.30 (+0.0)   2   6
  24 塚田 大空(4) 屋代小     17.32 (-1.8)   1   3
  25 島田 康成(4) 青木島小     17.40 (+0.2)   6   5
  25 冨澤 歩岳(4) 井上小     17.40 (-0.9)   5   6
  27 樋口 向陽(4) 栄小     17.42 (-1.2)   4   2
  28 太田 雄吾(4) 栗小     17.49 (-0.5)   3   6
  29 廣江 啓太(4) 栗小     17.64 (-1.8)   1   4
  30 山田 和輝(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     17.65 (-1.2)   4   3
  31 増田 結翔(4) 千曲東小     17.67 (-1.8)   1   5
  32 柄澤 壮司(4) 長野市陸上教室     17.72 (-1.2)   4   4
  33 堀田 雄生(4) 木島小     17.83 (-1.8)   1   6
  34 小泉 耀大(4) 秋津小     18.01 (+0.0)   2   7
  35 宮澤 遥太(4) 長野市陸上教室     18.11 (-1.2)   4   5
  36 藤澤 一心(4) 秋津小     18.18 (-0.5)   3   7
  37 樋口 大芽(4) 栄小     18.27 (-1.8)   1   7
  38 小林 巧実(4) 長野市陸上教室     18.62 (-1.8)   1   8
  39 宮川 翔太(4) E-NAGANO     19.53 (+0.0)   2   8
  40 中曽根 充(4) 坂城JAC     21.54 (+0.2)   6   6
    沢﨑 蒼生(4) 長野市陸上教室          (-0.5)DNS   3    
    秋山 維吹(4) 長野市陸上教室          (-1.2)DNS   4    
    竜野 柊(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少          (-1.2)DNS   4    
    根津 輝貴(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少          (-0.9)DNS   5    
    小林 遼太郎(4) 埴生小          (+0.2)DNS   6    

   84
  332
  254

男子4年

100m
タイムレース

順位 No.
  122
  227
  401
  265
  351
  381
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   70
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   97
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決勝 5月20日 11:00

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.00 松橋 大夢                    スポコミ東北     2008        

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +0.1

 1 中村 柚太(5)     14.85  1 樋口 湊斗(5)     15.14 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ E-NAGANO ﾋｸﾞﾁ  ﾐﾅﾄ 栄小

 2 横田 悠歩(5)     14.86  2 松田 凌佑(5)     15.68 
ﾖｺﾀ ﾕｳﾎ 城山小 ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 長野市陸上教室

 3 中島 颯太(5)     16.19  3 牧野内 春翔(5)     16.01 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ﾏｷﾉｳﾁ ﾊﾙﾄ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 4 半藤 湊(5)     16.28  4 田中 晴真(5)     16.40 
ﾊﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾄ 栗小 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾏ 長野市陸上教室

 5 太田 晴貴(5)     16.46  5 雪入 陽希(5)     16.60 
ｵｵﾀ ﾊﾙｷ 栗小 ﾕｷｲﾘ ﾊﾙｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 6 市川 夏海(5)     16.49  6 清水 湊太(5)     16.90 
ｲﾁｶﾜ ﾅﾂﾐ 城山小 ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

 7 西堀 源太(5)     16.56  7 丸山 遥斗(5)     17.09 
ﾆｼﾎﾞﾘ  ｹﾞﾝﾀ 井上小 ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾄ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 8 酒田 智悠(5)     20.25  8 村澤 尚泰(5)     17.20 
ｻｶﾀ  ﾁﾊﾙ 木島平小 ﾑﾗｻﾜ ｼｮｳﾀ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 -1.4

 1 中村 璃久(5)     14.87  1 廣田 虹(5)     14.97 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 坂城JAC ﾋﾛﾀ ﾆｼﾞ 青木島小

 2 宮尾 龍世(5)     15.57  2 養田 優真(5)     15.56 
ﾐﾔｵ ﾘｭｳｾｲ 坂城JAC ﾖｳﾀﾞ ﾕｳﾏ NDFｼﾞｭﾆｱ

 3 岩橋 蒼空(5)     15.63  3 井上 真斗(5)     15.83 
ｲﾜﾊｼ ｿﾗ 坂城JAC ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾄ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 4 玉木 魁人(5)     16.44  4 宮原 蒼斗(5)     16.25 
ﾀﾏｷ ｶｲﾄ 坂城JAC ﾐﾔﾊﾞﾗ ｿﾗﾄ 上山田小

 5 持田 悠成(5)     17.09  5 柳ヶ瀬 麟太郎(5)     16.54 
ﾓﾁﾀﾞ ﾕｳｾｲ 坂城JAC ﾔﾅｶﾞｾ ﾘﾝﾀﾛｳ 上山田小

 6 斉藤 叶人(5)     17.46  6 近藤 理玖真(5)     17.53 
ｻｲﾄｳ ｶﾅﾄ 坂城JAC ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｸﾏ 上山田小

 7 保坂 映人(5)     17.46   今井 流善(5)      
ﾎｻｶ ｴｲﾄ 坂城JAC ｲﾏｲ  ﾙｲ 塩崎小

[ 5組] 風速 -0.6

 1 宮川 凌(5)     14.66 
ﾐﾔｶﾞﾜ  ﾘｮｳ 青木島小

 2 高橋 颯太(5)     15.11 
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

 3 牧 大聖(5)     15.22 
ﾏｷ ﾀｲｾｲ 高山小

 4 小林 駿斗(5)     16.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 小山小

 5 大澤 佑太郎(5)     16.25 
ｵｵｻﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 6 高橋 速人(5)     16.47 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 青木島小

 7 原山 侑也(5)     16.48 
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｳﾔ 小山小

男子5年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4   190 2   304

所属名 記録／備考
6    15 4    76

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7    44

9   108 6   328

5   326 9   390

7   100 3   158

所属名 記録／備考

3    58 5    41

8   192 8   307

2   408

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   138 8    39

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
7   147 5   252

4   139 4   175

2   130 7    40

5   143 2   178

6   141 6   186

(17.460) DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

(17.452)
8   150 3    78

5   246

2   286

8   127

6   172

7   115

3   247

4   170



   1 宮川 凌(5) 青木島小     14.66 (-0.6)   5   1
   2 中村 柚太(5) E-NAGANO     14.85 (-0.6)   1   1
   3 横田 悠歩(5) 城山小     14.86 (-0.6)   1   2
   4 中村 璃久(5) 坂城JAC     14.87 (-0.8)   3   1
   5 廣田 虹(5) 青木島小     14.97 (-1.4)   4   1
   6 高橋 颯太(5) 長野市陸上教室     15.11 (-0.6)   5   2
   7 樋口 湊斗(5) 栄小     15.14 (+0.1)   2   1
   8 牧 大聖(5) 高山小     15.22 (-0.6)   5   3
   9 養田 優真(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.56 (-1.4)   4   2
  10 宮尾 龍世(5) 坂城JAC     15.57 (-0.8)   3   2
  11 岩橋 蒼空(5) 坂城JAC     15.63 (-0.8)   3   3
  12 松田 凌佑(5) 長野市陸上教室     15.68 (+0.1)   2   2
  13 井上 真斗(5) ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     15.83 (-1.4)   4   3
  14 牧野内 春翔(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.01 (+0.1)   2   3
  15 小林 駿斗(5) 小山小     16.02 (-0.6)   5   4
  16 中島 颯太(5) 長野市陸上教室     16.19 (-0.6)   1   3
  17 宮原 蒼斗(5) 上山田小     16.25 (-1.4)   4   4
  17 大澤 佑太郎(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.25 (-0.6)   5   5
  19 半藤 湊(5) 栗小     16.28 (-0.6)   1   4
  20 田中 晴真(5) 長野市陸上教室     16.40 (+0.1)   2   4
  21 玉木 魁人(5) 坂城JAC     16.44 (-0.8)   3   4
  22 太田 晴貴(5) 栗小     16.46 (-0.6)   1   5
  23 高橋 速人(5) 青木島小     16.47 (-0.6)   5   6
  24 原山 侑也(5) 小山小     16.48 (-0.6)   5   7
  25 市川 夏海(5) 城山小     16.49 (-0.6)   1   6
  26 柳ヶ瀬 麟太郎(5) 上山田小     16.54 (-1.4)   4   5
  27 西堀 源太(5) 井上小     16.56 (-0.6)   1   7
  28 雪入 陽希(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     16.60 (+0.1)   2   5
  29 清水 湊太(5) 長野市陸上教室     16.90 (+0.1)   2   6
  30 持田 悠成(5) 坂城JAC     17.09 (-0.8)   3   5
  30 丸山 遥斗(5) ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     17.09 (+0.1)   2   7
  32 村澤 尚泰(5) ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     17.20 (+0.1)   2   8
  33 斉藤 叶人(5) 坂城JAC     17.46 (-0.8)   3   6
  33 保坂 映人(5) 坂城JAC     17.46 (-0.8)   3   7
  35 近藤 理玖真(5) 上山田小     17.53 (-1.4)   4   6
  36 酒田 智悠(5) 木島平小     20.25 (-0.6)   1   8
    今井 流善(5) 塩崎小          (-1.4)DNS   4    

  252
  286
   76

男子5年

100m
タイムレース
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決勝 5月20日 11:20

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.84 和田 浩明                    信濃町体協       1990        

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +2.0

 1 徳竹 凌太(6)     13.97  1 岩井 涼真(6)     13.88 
ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾀ 栗小 ｲﾜｲ  ﾘｮｳﾏ 井上小

 2 六塚 勇太(6)     14.21  2 佐藤 蒼士(6)     14.65 
ﾑﾂﾂﾞｶ ﾕｳﾀ 木島小 ｻﾄｳ ｿｳｼ 平野小

 3 竹本 龍輝(6)     14.77  3 浦野 獅矢(6)     14.92 
ﾀｹﾓﾄ ﾘｭｳｷ 栗小 ｳﾗﾉ ﾗｲﾔ 日滝小

 4 内山 瑛太(6)     14.97  4 清水 結翔(6)     15.36 
ｳﾁﾔﾏ ｴｲﾀ 塩小 ｼﾐｽﾞ  ﾕｲﾄ 井上小

 5 吉澤 達也(6)     15.63  5 富井 陽友(6)     15.69 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 栗小 ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ 飯山小

 6 嶋津 環(6)     16.95  6 岩木 康平(6)     16.05 
ｼﾏﾂﾞ ﾀﾏｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｲﾜｷ ｺｳﾍｲ 坂城JAC

 7 西川 海登(6)     17.00  7 三浦 隼颯(6)     16.31 
ﾆｼｶﾜ ｶｲﾄ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾐｳﾗ  ﾊﾔﾃ 井上小

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +1.1

 1 上原 直大(6)     15.08  1 阪田 悠斗(6)     13.63 
ｳｴﾊﾗ ﾅｵﾋﾛ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ ｻｶﾀ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

 2 羽生田 響哉(6)     15.36  2 玉井 斗覇(6)     14.11 
ﾊﾆｳﾀﾞ ｷｮｳﾔ 日滝小 ﾀﾏｲ ﾄﾜ 長野市陸上教室

 3 丸山 紘史(6)     15.48  3 廣田 一(6)     14.21 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾌﾐ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾋﾛﾀ  ｲﾁ 青木島小

 4 宮澤 晴吾(6)     15.80  4 佐野 蒼生(6)     14.27 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｾｲｺﾞ 長野市陸上教室 ｻﾉ ｱｵｲ 城山小

 5 青木 聖名(6)     17.01  5 小林 勇翔(6)     14.69 
ｱｵｷ ｾｻ 長野市陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

 6 内山 希龍(6)     17.43  6 戸田 遥輝(6)     15.05 
ｳﾁﾔﾏ ｷﾘｭｳ 長野市陸上教室 ﾄﾀﾞ ﾊﾙｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 7 斉藤 直一(6)     17.47  7 竹前 龍人(6)     15.14 
ｻｲﾄｳ ﾅｵｶｽﾞ 長野市陸上教室 ﾀｹﾏｴ ﾘｭｳｼﾞﾝ 日滝小

   1 阪田 悠斗(6) 長野市陸上教室     13.63 (+1.1)   4   1
   2 岩井 涼真(6) 井上小     13.88 (+2.0)   2   1
   3 徳竹 凌太(6) 栗小     13.97 (+2.3)   1   1
   4 玉井 斗覇(6) 長野市陸上教室     14.11 (+1.1)   4   2
   5 六塚 勇太(6) 木島小     14.21 (+2.3)   1   2
   5 廣田 一(6) 青木島小     14.21 (+1.1)   4   3
   7 佐野 蒼生(6) 城山小     14.27 (+1.1)   4   4
   8 佐藤 蒼士(6) 平野小     14.65 (+2.0)   2   2
   9 小林 勇翔(6) 長野市陸上教室     14.69 (+1.1)   4   5
  10 竹本 龍輝(6) 栗小     14.77 (+2.3)   1   3
  11 浦野 獅矢(6) 日滝小     14.92 (+2.0)   2   3
  12 内山 瑛太(6) 塩小     14.97 (+2.3)   1   4
  13 戸田 遥輝(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.05 (+1.1)   4   6
  14 上原 直大(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     15.08 (+1.4)   3   1
  15 竹前 龍人(6) 日滝小     15.14 (+1.1)   4   7
  16 羽生田 響哉(6) 日滝小     15.36 (+1.4)   3   2
  16 清水 結翔(6) 井上小     15.36 (+2.0)   2   4
  18 丸山 紘史(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.48 (+1.4)   3   3
  19 吉澤 達也(6) 栗小     15.63 (+2.3)   1   5
  20 富井 陽友(6) 飯山小     15.69 (+2.0)   2   5
  21 宮澤 晴吾(6) 長野市陸上教室     15.80 (+1.4)   3   4
  22 岩木 康平(6) 坂城JAC     16.05 (+2.0)   2   6
  23 三浦 隼颯(6) 井上小     16.31 (+2.0)   2   7
  24 嶋津 環(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     16.95 (+2.3)   1   6
  25 西川 海登(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.00 (+2.3)   1   7
  26 青木 聖名(6) 長野市陸上教室     17.01 (+1.4)   3   5
  27 内山 希龍(6) 長野市陸上教室     17.43 (+1.4)   3   6
  28 斉藤 直一(6) 長野市陸上教室     17.47 (+1.4)   3   7

男子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

8   399 8   376

所属名 記録／備考
6   107 6    47

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4   103 5   343

2    91 7   364

3    79 4    56

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5   159 3   132

7   342 4   280

7   157 2    52

5    43 6   292
No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   277 5   191

8   333 7   154

  342

3   153 3

6   310 8   302

2   311 2   352

  251

順位
  292
   47
  107
  280
  399
  251
  191

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  376
  302
  103
  343
   79
  154
   43
  352

組

  310
  333
  311

   56
  153
   91
  364
  277
  132
   52
  159
  157



決勝 5月20日 10:40

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  

 1 高見澤 凰我(3)   3:43.78 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｵｵｶﾞ 埴生小

 2 村山 圭弥(3)   3:49.94 
ﾑﾗﾔﾏ ｹｲﾔ 秋津小

 3 小林 悠晴(4)   3:49.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

 4 上松 大翔(4)   3:51.57 
ｱｹﾞﾏﾂ  ﾋﾛﾄ 飯山小

 5 小林 学矢(4)   3:55.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾔ 長野市陸上教室

 6 上松 陽翔(4)   4:01.66 
ｱｹﾞﾏﾂ ﾊﾙﾄ 飯山小

 7 庄村 賢人(4)   4:17.24 
ｼｮｳﾑﾗ ｹﾝﾄ 長野市陸上教室

 8 田中 悠人(3)   4:49.08 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ 秋津小

  須藤 礼貴(4)      
ｽﾄﾞｳ ﾉﾘﾀｶ NDFｼﾞｭﾆｱ

ラップタイム
   200m     37.85   217 高見澤 凰我(3)
   600m   2:12.68   〃     〃 
  1000m   3:43.79   〃     〃 

1   166

男子3･4年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   217

5    30

6   360

9   300

4   361

7    33
DNS

2   303

8   168



決勝 5月20日 10:10

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(GR)                  2:59.61 佐藤 新太                    長野市陸上教室   2022        

[ 1組] [ 2組]

 1 伊賀 優斗(5)   3:25.65  1 堀内 陸希(6)   3:00.97 
ｲｶﾞ  ﾕｳﾄ 木島小 ﾎﾘｳﾁ ﾘｷ 長野市陸上教室

 2 中谷 颯太(6)   3:28.64  2 増田 渓一朗(6)   3:06.43 
ﾅｶﾔ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ﾏｽﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 旭ヶ丘小

 3 横田 健人(6)   3:28.72  3 吉川 銘二(6)   3:09.50 
ﾖｺﾀ ｹﾝﾄ 長野市陸上教室 ﾖｼｶﾜ ﾒｲｼﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 4 ハービー 友樹(5)   3:29.46  4 高橋 陽斗(6)   3:21.80 
ﾊｰﾋﾞｰ ﾄﾓｷ 城山小 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 常盤ｽｷｰｸ

 5 竹内 悠晟(6)   3:35.33  5 丸田 唯斗(6)   3:23.09 
ﾀｹｳﾁ  ﾕｳｾｲ 井上小 ﾏﾙﾀ ﾕｲﾄ E-NAGANO

 6 萩原 和真(5)   3:36.07  6 田尻 新(6)   3:24.82 
ﾊｷﾞﾜﾗ  ｶｽﾞﾏ 木島小 ﾀｼﾞﾘ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 7 小松 新(5)   3:37.58  7 半田 真那仁(5)   3:29.93 
ｺﾏﾂ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室 ﾊﾝﾀﾞ ﾏﾅﾄ E-NAGANO

 8 村山 仁汰(6)   3:38.46  8 大塚 友稀(5)   3:30.57 
ﾑﾗﾔﾏ ｼﾞﾝﾀ 秋津小 ｵｵﾂｶ ﾄﾓｷ 戸狩小

 9 須藤 誉生(6)   3:39.79  9 丸山 颯心(6)   3:31.02 
ｽﾄﾞｳ ﾖｼｷ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾏﾙﾔﾏ ｿｳｼ NDFｼﾞｭﾆｱ

10 横田 桂馬(6)   3:43.09 10 山田 奏汰(6)   3:36.88 
ﾖｺﾀ  ｹｲﾏ 井上小 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ

11 滝澤 悠真(6)   3:43.12 11 新井 遥(6)   3:37.25 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｱﾗｲ ﾊﾙｶ 青木島小

12 宮島 怜星(6)   3:44.40 12 小市 朝都(5)   3:43.67 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｮｳｾｲ E-NAGANO ｺｲﾁ  ｱｻﾄ 青木島小

13 下山 光祐(5)   3:49.07 13 齋藤 翼(6)   3:45.25 
ｼﾓﾔﾏ ｺｳｽｹ 長野市陸上教室 ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 木島小

14 島田 琉来(5)   3:52.00 14 高野 円蔵(5)   3:45.29 
ｼﾏﾀﾞ ﾘｸ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾉｴﾝｿﾞ 飯山小

15 大村 透和(6)   3:52.99 15 五明 叶多(6)   3:49.57 
ｵｵﾑﾗ ﾄｳﾜ 栗小 ｺﾞﾐｮｳ ｶﾅﾀ E-NAGANO

16 小野澤 道文(5)   3:54.05 16 岸本 作(5)   3:53.11 
ｵﾉｻﾞﾜ  ﾐﾁﾌﾐ 木島平小 ｷｼﾓﾄ ｻｸ E-NAGANO

17 山嵜 礼大(6)   3:56.48 17 畠山 直太朗(5)   4:07.31 
ﾔﾏｻﾞｷ  ﾚｲﾀ 木島平小 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾅｵﾀﾛｳ E-NAGANO

18 森 龍亮(5)   4:04.57   宮島 怜星(6)      
ﾓﾘ  ﾘｭｳｽｹ 木島平小 ﾐﾔｼﾞﾏﾘｮｳｾｲ 信大附属長野小

ラップタイム ラップタイム
   200m     38.10   393 伊賀 優斗(5)    200m     31.96   338 堀内 陸希(6)
   600m   2:04.13   〃     〃    600m   1:46.45   〃     〃 
  1000m   3:25.65   〃     〃 

男子5･6年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

18   325 5    45

所属名 記録／備考
7   393 12   338

ORD No. 氏  名

11   187 2   204

12   273 13   121

9   397 16   327

6    60 7     3

10   167 18   113

14   299 1    18

4    46 4    28

16    32 14    26

8     7 10   248

17   116 8   249

3   119 9   358

2   275 6   400

15   102 15     9

13   405 3    17

5   409 17     5

DNS
1   412 11   369



   1 堀内 陸希(6) 長野市陸上教室     3:00.97   2   1
   2 増田 渓一朗(6) 旭ヶ丘小     3:06.43   2   2
   3 吉川 銘二(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:09.50   2   3
   4 高橋 陽斗(6) 常盤ｽｷｰｸ     3:21.80   2   4
   5 丸田 唯斗(6) E-NAGANO     3:23.09   2   5
   6 田尻 新(6) 長野市陸上教室     3:24.82   2   6
   7 伊賀 優斗(5) 木島小     3:25.65   1   1
   8 中谷 颯太(6) 長野市陸上教室     3:28.64   1   2
   9 横田 健人(6) 長野市陸上教室     3:28.72   1   3
  10 ハービー 友樹(5) 城山小     3:29.46   1   4
  11 半田 真那仁(5) E-NAGANO     3:29.93   2   7
  12 大塚 友稀(5) 戸狩小     3:30.57   2   8
  13 丸山 颯心(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:31.02   2   9
  14 竹内 悠晟(6) 井上小     3:35.33   1   5
  15 萩原 和真(5) 木島小     3:36.07   1   6
  16 山田 奏汰(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:36.88   2  10
  17 新井 遥(6) 青木島小     3:37.25   2  11
  18 小松 新(5) 長野市陸上教室     3:37.58   1   7
  19 村山 仁汰(6) 秋津小     3:38.46   1   8
  20 須藤 誉生(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:39.79   1   9
  21 横田 桂馬(6) 井上小     3:43.09   1  10
  22 滝澤 悠真(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:43.12   1  11
  23 小市 朝都(5) 青木島小     3:43.67   2  12
  24 宮島 怜星(6) E-NAGANO     3:44.40   1  12
  25 齋藤 翼(6) 木島小     3:45.25   2  13
  26 高野 円蔵(5) 飯山小     3:45.29   2  14
  27 下山 光祐(5) 長野市陸上教室     3:49.07   1  13
  28 五明 叶多(6) E-NAGANO     3:49.57   2  15
  29 島田 琉来(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:52.00   1  14
  30 大村 透和(6) 栗小     3:52.99   1  15
  31 岸本 作(5) E-NAGANO     3:53.11   2  16
  32 小野澤 道文(5) 木島平小     3:54.05   1  16
  33 山嵜 礼大(6) 木島平小     3:56.48   1  17
  34 森 龍亮(5) 木島平小     4:04.57   1  18
  35 畠山 直太朗(5) E-NAGANO     4:07.31   2  17
    宮島 怜星(6) 信大附属長野小 DNS   2    

記録 備考 組 順位

男子5･6年

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
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    9
  119
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    5
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  275



決勝 5月20日  9:45

大会記録(GR)                    12.95 清水 大地                    屋代             2016        

風速 -0.1

 1 清水 駿理(3)     14.75 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 2 三澤 雄介(3)     14.76 
ﾐｻﾜ ﾕｳｽｹ 埴生小

 3 小岩 雅人(3)     14.89 
ｺｲﾜ ﾏｻﾄ 埴生小

 4 池田 昴(3)     15.12 
ｲｹﾀﾞ ｽﾊﾞﾙ 信濃小中

 5 朝日 雅也(3)     16.28 
ｱｻﾋ ﾏｻﾔ 埴生小

 6 佐野坂 慶(3)     16.29 
ｻﾉｻｶｹｲ 信大附属長野小

  栁町 啓斗(3)      
ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ｹｲﾄ 埴生小

決勝 5月20日  9:50

大会記録(GR)                    11.65 米田 太一                    安茂里           2019        

風速 -0.3

 1 田中 瑠迦(4)     14.75 
ﾀﾅｶ ﾙｶ 埴生小

 2 佐藤 友紀(4)     15.05 
ｻﾄｳ ﾄﾓｷ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 3 中村 丈(4)     15.20 
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｮｳ 埴生小

 4 山根 輝馬(4)     16.28 
ﾔﾏﾈ ﾃﾙﾏ 埴生小

2   233

3   220

記録／備考
5   237

4   385

所属名

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子4年

2   235

3   372

60mH(0.600-6.0m)

7   387

8   219

6   224

5   244

4   242
DNS

男子3年

60mH(0.600-6.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



2023/ 5/20

長野県小学生記録(ER)             2299 長峰 和真                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022/06/19  
大会記録(GR)                     1775 中津 颯太                    青木島           2021        

伊藤 望騎(5) 15.74(+0.9)        1.10   1455
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 千曲東小     652     803      1
宮澤 宏旭(6) 16.74(+0.9)        1.15   1342
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ 埴生小     481     861      2
荒井 駿汰(5) 17.91(+0.9)        1.00    969
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小     281     688      3
山本 煌(6) 17.80(+0.9)        0.95    929
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 長野市陸上教室     299     630      4
佐藤 巧武(5) 19.96(+0.9)        1.05    796
ｻﾄｳ ﾀｸﾑ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少      50     746      5

5月20日  9:30

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008        

風速 +0.9

 1 伊藤 望騎(5)     15.74 
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 千曲東小

 2 宮澤 宏旭(6)     16.74 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ 埴生小

 3 山本 煌(6)     17.80 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 長野市陸上教室

 4 荒井 駿汰(5)     17.91 
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小

 5 佐藤 巧武(5)     19.96 
ｻﾄｳ ﾀｸﾑ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

5月20日 11:30

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

宮澤 宏旭(6)  1.15
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ 埴生小   861
伊藤 望騎(5)  1.10
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 千曲東小   803
佐藤 巧武(5)  1.05
ｻﾄｳ ﾀｸﾑ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少   746
荒井 駿汰(5)  1.00
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小   688
山本 煌(6)  0.95
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 長野市陸上教室   630

  209

  215

  295

  384

総合得点
順位

  255

男子5･6年

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ

o

o

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

所属名 m85 m90 m95 1m00 1m05

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH(0.700-7.0m)

順 ﾚｰﾝ

5 4   295 o o o xx

o o xx4 1   215 o

3 2   384 o o o o xo xx

o o o xo xx2 3   255 o

記録 備考
1 5   209 o o o o o xo o xx

1m10 1m15 1m20順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   255

652
6   209

281
3   384

50

481
5   295

299
2   215
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長野県小学生記録(ER)             2317 佐藤 秀瑚                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022/06/19  
大会記録(GR)                     1996 勝山 敬太                    日滝             2019        

村石 夏凪汰(6)  4.00(+0.4)       53.64   2043
ﾑﾗｲｼ ｶﾅﾀ 日滝小     893    1150      1 大会新
宮﨑 璃央(6)  3.79(-0.7)       39.73   1702
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｵ 日滝小     835     867      2
佐藤 彗七(6)  3.73(-0.3)       40.05   1692
ｻﾄｳ ｾｲﾅ 日滝小     818     874      3
町田 咲仁(6)  4.04(-1.5)       35.10   1678
ﾏﾁﾀﾞ ｻｸﾄ 日滝小     905     773      4
橋詰 樹(5)  3.66(-0.3)       35.42   1578
ﾊｼﾞﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 屋代小     798     780      5
湯本 慶良(5)  3.41(-0.8)       34.24   1484
ﾕﾓﾄ  ﾁｶﾗ 木島平小     728     756      6
高森 琉太(6)  2.95(-1.5)       38.18   1435
ﾀｶﾓﾘ  ﾘｭｳﾀ 木島平小     599     836      7
髙橋 幸大(6)  3.33(+0.2)       31.91   1414
ﾀｶﾊｼ  ｺｳﾀ 井上小     706     708      8
黒岩 樹希(6)  3.75(+1.2)       23.09   1352
ｸﾛｲﾜ  ｲﾂｷ 井上小     823     529      9
高藤 樹(6)  2.86(-0.6)       32.96   1304
ﾀｶﾄｳ  ｲﾂｷ 木島平小     574     730     10
小林 千隼(5)  3.17(-0.3)       27.29   1275
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     661     614     11
児玉 和(5)  2.99(+0.3)       29.09   1261
ｺﾀﾞﾏ ｶｽﾞ 上山田小     610     651     12
山本 哲平(5)  2.65(-0.1)       30.59   1196
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ COZY長野     515     681     13
深沢 大志(6)  2.93(-0.3)       26.59   1194
ﾌｶｻﾜ ﾀｲｼ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     594     600     14
木村 力也(6)  3.15(+0.8)       17.79   1076
ｷﾑﾗ ﾘｷﾔ 日滝小     655     421     15
北原 大耀(6)   2.87(0.0)       20.01   1043
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾖｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     577     466     16
竹内 歩(5)  2.53(+1.1)       19.26    933
ﾀｹｳﾁ ｱﾕﾑ 千曲東小     482     451     17
宮澤 慶吾(6) NM       31.10    692
ﾐﾔｻﾞﾜ  ｹｲｺﾞ 井上小       0     692     18
藤沢 魅録(6) NM       24.47    557
ﾌｼﾞｻﾜ  ﾐﾛｸ 井上小       0     557     19

  355

  161

  262

   48

   66

   49

  403

   42

  181

    1

  156

  346

  353

   82

  413

  402

   73

総合得点
順位

  350

  344

男子5･6年

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT



5月20日  9:40

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

町田 咲仁(6)    x   4.04  4.04 (-1.5)
ﾏﾁﾀﾞ ｻｸﾄ 日滝小         -1.5   905
村石 夏凪汰(6)    x   4.00  4.00 (+0.4)
ﾑﾗｲｼ ｶﾅﾀ 日滝小         +0.4   893
宮﨑 璃央(6)   3.71   3.79  3.79 (-0.7)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｵ 日滝小   -0.9   -0.7   835
黒岩 樹希(6)   3.75    x  3.75 (+1.2)
ｸﾛｲﾜ  ｲﾂｷ 井上小   +1.2         823
佐藤 彗七(6)   3.53   3.73  3.73 (-0.3)
ｻﾄｳ ｾｲﾅ 日滝小   +0.6   -0.3   818
橋詰 樹(5)   3.34   3.66  3.66 (-0.3)
ﾊｼﾞﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 屋代小   +0.6   -0.3   798
湯本 慶良(5)   3.41   3.38  3.41 (-0.8)
ﾕﾓﾄ  ﾁｶﾗ 木島平小   -0.8   +0.4   728
髙橋 幸大(6)   3.33    x  3.33 (+0.2)
ﾀｶﾊｼ  ｺｳﾀ 井上小   +0.2         706
小林 千隼(5)   3.17   3.04  3.17 (-0.3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ   -0.3   -1.4   661
木村 力也(6)   3.15   3.06  3.15 (+0.8)
ｷﾑﾗ ﾘｷﾔ 日滝小   +0.8   -1.9   655
児玉 和(5)   2.99    x  2.99 (+0.3)
ｺﾀﾞﾏ ｶｽﾞ 上山田小   +0.3         610
高森 琉太(6)   2.82   2.95  2.95 (-1.5)
ﾀｶﾓﾘ  ﾘｭｳﾀ 木島平小   -0.1   -1.5   599
深沢 大志(6)   2.80   2.93  2.93 (-0.3)
ﾌｶｻﾜ ﾀｲｼ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ   +0.2   -0.3   594
北原 大耀(6)   2.87   2.73  2.87 (0.0)
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾖｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    0.0   -1.1   577
高藤 樹(6)   2.84   2.86  2.86 (-0.6)
ﾀｶﾄｳ  ｲﾂｷ 木島平小   -0.2   -0.6   574
山本 哲平(5)   2.65   2.40  2.65 (-0.1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ COZY長野   -0.1   -0.4   515
竹内 歩(5)   2.52   2.53  2.53 (+1.1)
ﾀｹｳﾁ ｱﾕﾑ 千曲東小   -0.1   +1.1   482
宮澤 慶吾(6)    x    x      NM
ﾐﾔｻﾞﾜ  ｹｲｺﾞ 井上小                 0
藤沢 魅録(6)    x    x      NM
ﾌｼﾞｻﾜ  ﾐﾛｸ 井上小                 0

氏  名 所属名 -1- -2- 記録

2 5   350

3 1   344

4 4    49

5

備考

1 9   353

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

7   346

6 11    82

7 19   413

8 13    73

9 2    42

10 3   355

11 6   181

12 15   402

13 14   156

14 16   161

18 8    48

18 10    66

15 17   403

16 18     1

17 12   262



5月20日 12:00

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

村石 夏凪汰(6)  53.64 
ﾑﾗｲｼ ｶﾅﾀ 日滝小   1150
佐藤 彗七(6)  40.05 
ｻﾄｳ ｾｲﾅ 日滝小    874
宮﨑 璃央(6)  39.73 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｵ 日滝小    867
高森 琉太(6)  38.18 
ﾀｶﾓﾘ  ﾘｭｳﾀ 木島平小    836
橋詰 樹(5)  35.42 
ﾊｼﾞﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 屋代小    780
町田 咲仁(6)  35.10 
ﾏﾁﾀﾞ ｻｸﾄ 日滝小    773
湯本 慶良(5)  34.24 
ﾕﾓﾄ  ﾁｶﾗ 木島平小    756
高藤 樹(6)  32.96 
ﾀｶﾄｳ  ｲﾂｷ 木島平小    730
髙橋 幸大(6)  31.91 
ﾀｶﾊｼ  ｺｳﾀ 井上小    708
宮澤 慶吾(6)  31.10 
ﾐﾔｻﾞﾜ  ｹｲｺﾞ 井上小    692
山本 哲平(5)  30.59 
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ COZY長野    681
児玉 和(5)  29.09 
ｺﾀﾞﾏ ｶｽﾞ 上山田小    651
小林 千隼(5)  27.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ    614
深沢 大志(6)  26.59 
ﾌｶｻﾜ ﾀｲｼ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    600
藤沢 魅録(6)  24.47 
ﾌｼﾞｻﾜ  ﾐﾛｸ 井上小    557
黒岩 樹希(6)  23.09 
ｸﾛｲﾜ  ｲﾂｷ 井上小    529
北原 大耀(6)  20.01 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾖｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    466
竹内 歩(5)  19.26 
ﾀｹｳﾁ ｱﾕﾑ 千曲東小    451
木村 力也(6)  17.79 
ｷﾑﾗ ﾘｷﾔ 日滝小    421

19 3   355  17.79  14.75

18 12   262
 18.09  19.26

17 16   161  18.10  20.01

16 4    49  18.77  23.09

15 10    66  22.08  24.47

14 14   156  24.35  26.59

13 2    42  26.03  27.29

12 6   181  26.41  29.09

11 18     1  30.59  30.07

10 8    48    x  31.10

9 13    73  31.91  27.47

8 17   403    x  32.96

7 19   413  34.24  32.28

6 9   353  34.40  35.10

5 11    82  35.42    x

4 15   402  37.08  38.18

3 1   344  29.20  39.73

2 7   346  40.05    x

記録 備考

1 5   350  53.64  42.23

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB
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